[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е

от  25 января 2018 года  №2
О внесении изменений в  Порядок разработки, утверждения и

корректировки документов стратегического планирования

социально-экономического развития  муниципального образования «Город Льгов» Курской области,  утвержденный решением Льговского Городского Совета депутатов
от 18.02.2015 года №2

       В соответствии с Федеральными законами от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ (в редакции Федерального закона от 30.10.2017 года №299-ФЗ) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования «Город Льгов» Курской области  Льговский Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт 8.4 «Порядка разработки, утверждения и корректировки документов стратегического планирования социально-экономического развития муниципального образования «Город Льгов»  Курской области», утвержденного решением Льговского Городского Совета депутатов от 18.02.2015 года №2 изложить в следующей редакции:
«8.4 Проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования должен выноситься на публичные слушания. Утверждение стратегии социально-экономического развития муниципального образования осуществляется представительным органом муниципального образования».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в сети "Интернет" на официальном сайте муниципального образования "Город Льгов" Курской области.

Председатель Льговского Городского

Совета депутатов                                                                   Н.И. Костебелов

Глава города Льгова                                                               В.В. Воробьёв